

Poul Sejr Nielsen EL A/S

Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 94 84 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Michael Hagelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen EL A/S

Klintehøj Vænge 7

3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 94 84 76

Stiftet: 21. september 2011

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Michael Hagelund Madsen, Formand

Jens Hørby Jensen

Jonas Bach

Peter Bentsen

Peter Schäfer

Direktion

Mikkel Niebuhr Gulbæk Kristensen, Adm. dir.

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv ved produktion, markedsføring og salg af installation af EL og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.583 t.kr. mod 2.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet til et aktieselskab som er sket ved en kapitalforhøjelsen på 300 t.kr. ved indskud af frie reserver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	37.285.647	36.758.241
1 Personaleomkostninger	-31.553.592	-33.130.138
Driftsresultat	5.732.055	3.628.103
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.529	270.648
Andre finansielle indtægter	40.323	6.131
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.485	-485.295
Resultat før skat	5.915.422	3.419.587
4 Skat af årets resultat	-1.332.598	-774.018
Årets resultat	4.582.824	2.645.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.332.824	2.145.569
Disponeret i alt	4.582.824	2.645.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	30.800	30.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.800	30.800
Anlægsaktiver i alt	30.800	30.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.367	404.074
Varebeholdninger i alt	240.367	404.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.169.659	14.365.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.361.809	11.284.584
Andre tilgodehavender	41.955	190.033
Periodeafgrænsningsposter	357.069	205.508
Tilgodehavender i alt	19.930.492	26.045.276
Likvide beholdninger	6.346.431	50.870
Omsætningsaktiver i alt	26.517.290	26.500.220
Aktiver i alt	26.548.090	26.531.020

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	400.000	100.000
Overført resultat	8.152.405	5.119.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.802.405</u>	<u>5.719.581</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.609.000	1.491.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.609.000</u>	<u>1.491.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.142.806	2.100.135
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.806</u>	<u>2.100.135</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	22.433	0
Gæld til pengeinstitutter	0	6.419.574
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.420.616	2.305.920
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.372.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.959.085	3.267.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.671	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.214.598	447.018
Anden gæld	2.856.450	4.780.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.993.879</u>	<u>17.220.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.136.685</u>	<u>19.320.439</u>
 Passiver i alt	 <u>26.548.090</u>	 <u>26.531.020</u>

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.974.012	0	3.074.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.145.569</u>	<u>500.000</u>	<u>2.645.569</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	5.119.581	500.000	5.719.581
Kapitalforhøjelse	300.000	-300.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.332.824</u>	<u>1.250.000</u>	<u>4.582.824</u>
	<u>400.000</u>	<u>8.152.405</u>	<u>1.250.000</u>	<u>9.802.405</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	28.233.007	29.964.758
Pensioner	2.904.805	2.773.247
Andre omkostninger til social sikring	415.780	392.133
	<u>31.553.592</u>	<u>33.130.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>55</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	283.529	270.648
	<u>283.529</u>	<u>270.648</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.485	485.295
	<u>140.485</u>	<u>485.295</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.214.598	447.018
Årets regulering af udskudt skat	118.000	327.000
	<u>1.332.598</u>	<u>774.018</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	30.800	30.800
Kostpris 31. december 2024	30.800	30.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.800	30.800

Heraf udgør 30 t.kr. deposita ved tilknyttede virksomheder.

6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.691.095	0
Aconto faktureringer	-6.063.121	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.372.026	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.372.026	0
	-1.372.026	0

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital består af 400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.165.239	22.433	2.142.806	2.091.365
	2.165.239	22.433	2.142.806	2.091.365

Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriemidler.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	5.633
Garantiforpligtelser	7.232
Eventualforpligtelser i alt	12.865

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med koncernselskaber, solidarisk overfor kreditinstitut, vedrørende kreditramme med en trækingsret på 20.000 t.kr.

Selskabet indgår i koncernen samlede garantiramme på i alt 50.000 t.kr., og hæfter solidarisk herfor med de øvrige koncernselskaber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

Hovedaktionær

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82.
